UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01 AO EDITAL N.º 040/2016 – PROEG/UFMT

A Universidade Federal de Mato Grosso (UFMT), por meio da Pró-Reitoria de Ensino

de Graduação (PROEG), torna público o remanejamento de 25 vagas remanescentes do

curso de Licenciatura em Matemática, do Instituto de Ciências Exatas e da Terra,  para o

curso de Administração Pública, Bacharelado, modalidade à distância,  Polo de Primavera

do Leste-MT, a serem ofertadas pela Faculdade de Administração e Ciências Contábeis

da Universidade Federal de Mato Grosso, Campus Universitário de Cuiabá, no âmbito do

sistema do UAB.

Polo  Vagas

Primavera do Leste  25

Total  25

Cuiabá, 17 de agosto de 2017

Lisiane Pereira de Jesus
Pró-Reitora de Ensino de Graduação
PROEG/UFMT – SIAPE: